Aquisição de equipamentos conjuntos bombas centrifugas submersíveis de sucção e recalque de esgoto 

Após analisar a decisão da Pregoeira, que optou em seu julgamento pela proposta em favor das licitantes WKL 

COMERCIAL DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 61.112.868/0001-78 , com os lotes nº 1, 2, 3, 4 e 5 no 

valor total de R$ 266.000,00  (duzentos e sessenta e seis mil reais)e PUMPS BRASIL LTDA, CNPJ: 20.348.164/0001-

11, com os lotes 6 e 7, no valor total de R$ 11.845,60 (onze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta 

centavos) e, considerando que os critérios estabelecidos no edital atendem a legislação, o que torna justo e legal a 

contratação, motivos pelos quais ADJUDICO o objeto do presente em favor da mesma e, concomitantemente 

HOMOLOGO o procedimento licitatório em referência.

[...]

Contratada – SERVIÇOS E ASSISTÊNCIA MÉDICA BIDIM LELIS LTDA 

Objeto – “Contratação de empresa médica especializada para consultas de pronto atendimento a população adulta e 

infantil, através de plantão médico” 

Prazo: 3 (tres) meses, a partir de 03/09/2025 findando-se em 02/12/2025. 

Valor: R$ 40.600,00 (quarenta mil, e seiscentos reais) mensal.  

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 106/2025 

Inexigibilidade de Licitação Nº 69/2025  

PROCESSO Nº 2648/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – PRIMASOFT INFORMATICA LTDA 

Objeto – “Contratação de empresa para implementação e licença do software SophiA Biblioteca Web para a Biblioteca 

Municipal “Prof. João Ferraz de Oliveira Lima” 

Prazo: vigência de 12 (doze) meses, iniciando-se em 05/09/2025 e findando-se em 04/09/2026. 

Valor: R$ 28.535,00 (vinte e oito mil, quinhentos e trinta e cinco reais). 

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 92/2025 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2025 

PROCESSO Nº 1928/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – TETO CONSTRUTORA S.A. 

Objeto – “Contratação de empresa para retomada das obras de Construção de Passarela Pênsil em madeira no